
 

Rekolekcje Wielkopostne  

Rozkład jazdy autobusów -  Zaborze 
 

11.03.2020r. (środa) 
 

 

Dla uczniów klas I –III SP 

 

 
 

 

Odwóz uczniów po rekolekcjach o godz. 11.45. 
 

 

 

 

Zaborze – dzieci korzystające ze świetlicy wsiadają do autobusu pod szkołą 

 o godz. 10.00 
 

Przystanek Godz. 

Oświęcim - przy posesji ul. Pod Borem 9  10:05 

Zaborze - przy posesji ul Pod Dębem 9  10:08 

Zaborze - przy posesji ul. Pod Dębem 1  10:10 

ul. Porębska - przystanek MZK "Węgielnik"  10:12 

Przy posesji ul. Porębska 5  10:13 

Zaborze - pętla ul. Osiedlowa, przystanek MZK  10:15 

ul. Grojecka - 1 przystanek MZK  10:17 

ul. Grojecka - 2 przystanek MZK "Przedszkole"  10:18 

ul. Gościnna -1 przystanek MZK  10:20 

ul. Gościnna - 2 przystanek MZK "Pętla"  10:21 

Przystanek autobusowy ul. Królowej Jadwigi, 

Oświęcim  

10:30 


